

## FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF23-396

### Request:

1. For each of your type one A&E departments, please provide site-specific data on four hours A&E performance (so xx% for A&E 1, xx% for A&E 2 etc)
2. For each site, please split this between
  - a) admitted patients
  - b) all patients (both admitted and non-admitted)

Please provide this by month from the start of 2022/23, including for 2023/24 up to 29 June 2023 (or the latest date possible). Please also provide aggregate four hours performance data for both 2022/23 and 2023/24 so far.

### Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information you have requested.

Please see the attached spreadsheet named 'RF23-396 Response'

### **Please note:**

- The excel file reports the numbers of A&E attendances in the type 1 sites (William Harvey Hospital (WHH) and The Queen Elizabeth the Queen Mother Hospital (QEQM)) that did not exceed the 4hour breach, between the 01/04/22 and 30/06/23.
- The tab "*Admitted*" reports the number of admitted patients that were seen within 4 hours. The percentage is the number of non-4hour breaches that have been admitted, over the number of all the admitted patients.
- The tab "*All patients*" reports the numbers of all the patients, admitted and not, that were seen within 4 hours (not classified as 4-hour breach). The percentage is the number of non-4hour breaches, over all the admissions to A&E.
- In the "*TOT Admitted*" and "*TOT All patients*" tabs, please select the site and dates to get the aggregate percentages according to the chosen criteria.

**(DATE INFORMATION PROVIDED: 13 JULY 2023)**

